
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
« Детский сад № 10 « Солнышко» г. Балабаново-1 

ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА « БОРОВСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

от «22» января 2019 года № 44
«О назначении ответственного 
за работу с обращениями граждан»

Во исполнение Федерального закона от 02.05.2006 г № 59-ФЗ « О порядке 
рассмотрения обращений граждан РФ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Назначить ответственного за работу с обращениями граждан методиста Пац Н.А. 
2. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исп. Хакимова T.C. 
Отп. 2 экз.
1 -  методисту


